

郵便営業目標の改定について

1 概要

2021年度の窓口機能における郵便営業目標について、改定事由が生じたことから、改定する。

2 改定日

2021年7月1日(木)

3 改定後目標等

別紙のとおり。

[2021年度]郵便営業目標改定

別紙

局所コード	局名	地区連絡会	部会	改定日	郵便営業収入(真水) 単位：千円			一体営業収入 単位：千円			ゆうパック引受個数 単位：個			一体営業ゆうパック引受個数 単位：個		
					改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
					123880	土樽	魚沼	南魚沼南	差出局変更	12,934	▲ 5,353	7,581	520		520	1,300
120590	湯沢	魚沼	南魚沼南	差出局変更	34,370	5,353	39,723	5,801		5,801	3,880		3,880	3,280		3,280
120430	籠生	上越	糸魚川	口スト	16,348		16,348	5,992	▲ 572	5,420	2,110		2,110	1,260	▲ 900	360
111670	本海野	東信	小県東	口スト	7,370		7,370	1,125	▲ 155	970	1,060		1,060	1,050	▲ 170	880
110920	山吹	南信南部	下伊那北	口スト	6,026		6,026	2,650	▲ 1,340	1,310	770		770	2,080	▲ 1,690	390
122420	直江津駅前	上越	直江津	差出局変更(郵便機能へ)	8,408	▲ 742	7,666	475		475	660		660	210		210